
Uchwala Nr LIII / 365 / 18 
Rady Gminy Kwidzyn 
z dnia 31 lipca 2018r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e, i oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.l ) oraz  art.  
239 w związku z  art.  212, art.214, art.235 ust.1 i 4 ,  art.  236 ust. 1,  art.  237,  art.  242 ust.1,  art.  
258 ust.1 oraz  art.  264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/311/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

budżetu Gminy Kwidzyn na 2018 rok, zwanej dalej „uchwalą", wprowadza się  następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się  dochody budżetu Gminy Kwidzyn w łącznej wysokości 53 744 256,20 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 48 489 328,20 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 254 928 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się  wydatki budżetu Gminy Kwidzyn w łącznej wysokości 63 769 256,20 z1 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 48 296 642,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 15 472 614 zł, w tym: 

a) zadania inwestycyjne roczne w kwocie 2 967 003 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach 

wieloletniej prognozy finansowej w kwocie 12 505 611 z1.", 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz.1000, 1349, 1432. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000. 



3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się  zmiany, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się  zmiany, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

6) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

7) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

8) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

9) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej 

uchwały, 

10) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 8 do niniejszej 

uchwały, 

11) załącznik nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 9 do niniejszej 

uchwały, 

12) załącznik nr 13 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 10 do niniejszej 

uchwały, 

13) załącznik nr 13a do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 11 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwala podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn 

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADCA AWNY 	SEKRET RZ G INY 

jan 	antil , '' , 	 gala z cif:fah 
, 


	Page 1
	Page 2

